

Chlewiska 20.09.2018r.

Wykonawcy zadający pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP z terenu Gminy Chlewiska z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza parawan do osłony miejsca wypadku i zasłaniania ofiar wypadków składający się z segmentów z odblaskami i napisem STRAŻ o wymiarze segmentu 1,6 m x 1,6 m?

Odpowiedź zamawiającego:


Nie zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2:

Pytanie o wąż hydrauliczny C05 OU CORE o długości 10 m

Odpowiedź zamawiającego:

Chodzi o wąż hydrauliczny o długości 10 m a więc C10 OU CORE zamiast błędnie wpisanego w zapytaniu ofertowym C05 OU CORE

WÓJT GMINY

Waldemar Sowiński